
TERESINA - PISegunda-feira, 10 de maio de 2004 - Nº 085

3

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ADEMAR DA SILVA CANABRAVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Delegado Distrital Metropolitano do 12º Distrito Policial, da Secretaria da Segurança
Pública.

EDIVAN GERVÁSIO BOTELHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Delegado
de Polícia Classe “A”, da Secretaria da Segurança Pública.

ANTÔNIO JORGE FERREIRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Delegado
Distrital do Interior, da  Secretaria da Segurança Pública.

JOSÉ LIRA XIMENES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Delegado Regional,
da Secretaria da Segurança Pública.

DECRETOS DE 30 DE ABRIL DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

MARCELINO GONÇALVES DIAS FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Delegado Distrital do Interior, da Secretaria da Segurança Pública.

ANTÔNIO JORGE FERREIRA, para exercer o Cargo Comissão, Símbolo DAS-3, de
Delegado Regional, da Secretaria da Segurança Pública.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO NETO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenador da Polícia Civil, da Secretaria da Segurança Pública.

CARLOS CÉSAR CAMELO DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Delegado Distrital Metropolitano, da  Secretaria da Segurança
Pública.

EDIVAN GERVÁSIO BOTELHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3,
de Delegado Distrital Metropolitano, da  Secretaria da Segurança Pública.

SECRETARIA DE AGRONEGÓCIOS
DECRETO DE 30 DE ABRIL DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTÔNIO JOSÉ RODRIGUES FILHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenador de Organização da Produção, da Secretaria de Agronegócios.

DECRETO DE 30 DE ABRIL DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

RAIMUNDO VAZ FONTENELE, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Organização da Produção, da Secretaria de Agronegócios.

SECRETARIA DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO
DECRETO DE 30 DE ABRIL DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO DOS SANTOS BARROS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de
Assistente de Serviços I, da Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo, a partir de 31
de março de 2004.

FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA DO PIAUÍ
DECRETO DE 30 DE ABIL DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

CARLSON AUGUSTO CORNÉLIO PESSOA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenador de TV, da Fundação Rádio e Televisão Educativa do Piauí, a partir
de 01 de abril de 2004.

SECRETARIA DAS CIDADES
DECRETOS DE 30 DE ABRIL DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ADRIANA MÁRCIA DE SOUSA PAZ, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-1, de
Assistente de Serviço I, da Secretaria das Cidades.

FRANCISCO DE SALES VIEIRA SOUSA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Gestão Urbana, da Secretaria das Cidades, a partir de 01 de abril de
2004.

DECRETOS DE 30 DE ABRIL DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003 e seu Anexo Único,

EDIVALDO LIRA DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
1, de Assistente de Serviço I, da Secretaria das Cidades.

ADRIANA MÁRCIA DE SOUSA PAZ, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Assessor Técnico II, da Secretaria das Cidades.

P. P.  10202  a  10209

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ÁGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A - AGESPISA
DECRETO DE 02 DE JANEIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,


